El objeto de esta Junta Extraordinaria de Accionistas será someter al conocimiento, discusión y 
aprobación de la misma, la enajenación del inmueble y derechos de agua de propiedad de la 
Sociedad, a una entidad controlada por la sociedad controladora Imnobiliaria Pocuro Sur SpA, a 
un precio no inferior a $5.800.000.000 (cinco mil ochocientos millones de pesos) libres de deuda 
de contribuciones, y las otras materias que la jxmta estime convenientes para los propósitos antes 
indicados, así como el otorgamiento de los mandatos pertinentes para llevar a efecto dichos 
acuerdos. 

2. Señalar y declarar la procedencia del derecho a retiro de los accionistas disidentes de la Sociedad